证券代码：300613 证券简称：富瀚微 公告编号：2025-056

债券代码：123122 债券简称：富瀚转债

上海富瀚微电子股份有限公司

关于公司筹划境外发行股份（H 股）并在香港联合

交易所有限公司上市的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为深化上海富瀚微电子股份有限公司（以下简称“公司”）全球化战略布局，

加快海外业务发展，提升公司国际化品牌形象，同时打造多元化资本运作平台，

进一步增强公司资本实力，助力公司高质量发展，公司拟筹划境外发行股份（H

股）并申请在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）挂牌上市（以

下简称“本次发行 H股并上市”）的相关工作，正在计划与相关中介机构就本次

发行 H股并上市的具体推进工作进行商讨，关于本次发行 H股并上市的细节尚

未确定。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《境内企业境外发行证券和上

市管理试行办法》等法律、法规及规范性文件的要求，待确定具体方案后，本次

发行 H 股并上市尚需提交公司董事会和股东会审议，并需取得中国证券监督管

理委员会和香港联交所等相关政府机构、监管机构备案、批准或核准。本次发行

H股并上市能否通过审议、备案和审核程序并最终实施具有较大不确定性。公司

将依据相关法律、法规及规范性文件的规定，根据本次发行 H股并上市的后续

进展情况及时履行信息披露义务，切实保障公司及全体股东的合法权益。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准。本次发行 H 股并上市尚存在较大不确定性，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

上海富瀚微电子股份有限公司董事会

2025年 8月 28日